
RP-0211-260/2020 

 
 

Zarządzenie nr 260/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie wysokości stawek za ponadwymiarowe godziny dydaktyczne nauczycieli 
akademickich za rok akademicki 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 5, 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), art. 246 ust. 3 ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.), art. 9 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 i 13 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W dokonywanych rozliczeniach ponadwymiarowych godzin dydaktycznych nauczycieli 
akademickich za rok akademicki 2019/2020 stosuje się następujące stawki:  

 98 zł – dla nauczyciela z tytułem profesora, 

 83 zł – dla nauczyciela ze stopniem doktora habilitowanego, 

 69 zł – dla nauczyciela ze stopniem doktora zatrudnionego na stanowisku adiunkta, 

 45 zł – dla pozostałych nauczycieli.  
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 92/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
16 września 2019 roku w sprawie określenia wysokości stawek za ponadwymiarowe godziny 
dydaktyczne nauczycieli akademickich. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 30 września  
2020 r. 
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


